关于推荐评选2017年衢州市
五一劳动奖章的通知
各分工会：
为充分发挥工人阶级和广大劳动者在我市加快建设浙江生态屏障、现代田园城市、美丽幸福家园，努力与全省同步高水平全面建成小康社会中的主力军作用，根据上级工会文件精神，现就2017年衢州市五一劳动奖章推荐评选工作事项通知如下：
一、推荐评选条件
衢州市五一劳动奖章获得者必须是热爱祖国，拥护中国共产党的领导和社会主义制度，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以中国特色社会主义理论体系为指导，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，认真执行党的方针政策，遵守国家法律规章，在推进社会主义经济建设、政治建设、文化建设、社会建设、生态文明建设和党的建设中取得显著成绩，并具备下列条件之一的先进个人：
1．在加快推进衢州转型发展，提高自主创新能力，推进重点项目建设、“拆治归”等重点工作，完成重大科研项目，开发具有自主知识产权的关键技术和核心技术中作出突出贡献的。
2．围绕党委、政府的中心工作和企业生产经营中心，在社会主义劳动竞赛中取得优异成绩和突出贡献的。
3．在本职工作岗位上勤奋学习，努力工作，甘于奉献，勇于创新，在全国或省、市级及以上技能大赛中取得优异成绩，作出突出贡献的。
4．在科技、教育、文化、卫生、体育等社会事业发展中作出突出贡献的。
5．在保卫国家安全，保护人民利益，维护社会稳定，促进安全生产，为建设平安衢州、构建和谐社会方面作出突出贡献的。
6．在建设幸福衢州，推动社会全面协调可持续发展中作出突出贡献的。
7．在其他方面作出突出贡献的。
二、推荐评选办法和要求
已获得市五一劳动奖章及以上荣誉称号的个人不参加评选，推荐对象应具有一定的基础荣誉。
1．坚持面向基层、面向一线职工、面向普通劳动者，面向苦脏累险岗位的基层一线工作人员倾斜，优先推荐具有工匠精神并为我市建设和发展作出突出贡献的优秀技术工人;注重推荐劳动竞赛特别是在职工技术创新活动中涌现的先进职工。
2．坚持民主推荐。推荐对象必须自下而上产生，并经所在分工会民主推荐。
3．被推荐对象：衢州学院教职工。
4．各分工会要严格按照推荐评选条件、程序、对象认真组织推选。要贯彻公开、公正、公平和民主推荐、集体研究、充分听取多方意见的原则，确保评选出的人员具有先进性、时代性、代表性，业绩卓著、社会公认。
5．市本级推荐名额分配衢州市教育工会1人。各分工会于2月28日前将被推荐对象的《初荐表》、3000字的详细事迹、计划生育情况等材料各一份，报校工会毛新斌，联系电话：8015116。《初荐表》和3000字详细事迹须同时上报电子稿。
6.衢州学院推荐程序：经分工会上报的被推荐对象须经教职工代表大会审议通过（教职工代表大会闭会期间则由教职工代表大会授权的教职工代表大会团长会议审议通过）并报校党委同意。学校对上报的推荐对象还将进行不少于5个工作日的公示。
附件：《衢州市五一劳动奖章初荐表》

                                  衢州学院工会
                                 2017年2月23日

[bookmark: _GoBack]
附件
衢州市五一劳动奖章初荐表
	姓   名

	性别

	民族

	所属行业

	出生年月

	政治面貌

	学历和学位

	身份证号

	联系电话

	工作单位

	职务或工种

	职  称

	技术等级

	曾获荣誉

	简要事迹（800字左右）：

	申报单位意见
（盖章）
年   月   日
	推荐单位意见
（盖章）
年   月   日

说明：申报单位意见为推荐对象所在单位行政意见，推荐单位意见由县（市、区）总工会或市直系统工委盖章。
- 4 -

3